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Tema «BocnuraHue natpuotmusma 4Yepes
BcnomorarensHbie uctopudeckue AUCLIMNAUHLL U
KpaeseaeHue»

VA,
‘PecnybnuKkaHckui ceMuHapy
AuvpeKkTtopos «MoaepHu3aumsa B
CeNbCKOW LKOJIe»- OTKpbITOe
BHEeypOYHOe MeponpuaTu
«Ypok Poccum» ¢
ucnonb3osaHnem MKT

JoTKpbITLIM YPOK UCTOpUM B 7 Knacce «Benukas
ppaHLuy3ckas pesonroumnsa. OT MOHApXuu K
pecnybnuke» ¢ MCNOoNb30BAHUEM
BCMOMOraTesIbHbIX UCTOPUYECKUX ANUCLIMNIIUH -
repanbAvKU, BEKCUNONNOMUU U HYMUIMATUKM.

PaiOHHbIV ceMUHap yunTenem uUcTopuu:

1My3eunHas KOMMOo3ULus
«3pecb PoayHbr moeun
Hayano»

=3
=3
=
=
=3
=
=3
=
=3
=3
=3
=3
=3
=
=
(=3
[=3]
=3
=3
=3
(=3
=
=3
=3
=3
(=3
(=3
=3
(=3
=
=3
=
=3
=3
=3
(=3
(=3
=
=3
=
(=3
=
=3
=3
(=3
=3
=3
=3
=
=
=



29
OKT
b a6p
.uag-ﬂ
peropi:b A
ueBMSIT
y U

a
ea

19
M
ap
Ta
B.l/haﬂe'—"D
GHOBGHGMSI
™

=3
=
=
=
rﬁ
=
Ei
=
lc
=
=
I:Ej
ﬁ
=
=
=
=
=
ﬁ
=
=
ﬁ
lc
E:é
ﬁ
[ﬁ
=
rﬁ
=
lc
=
ﬁ
=
=)
=
ﬁ
=



CoumanbHbIN [IPOCKT

[TAMAITHU TTABILINX
BYJIEM JIOCTOWHBI

PEKOHCTPYKUMA MEMOPUANLHONO MUHN- B
KOMMNNEKCa ¥ NATPHOTUNECKOE BOCNUTaHKE
YHAWMXCR WKONGI HA NPUMEPe NOABWIra
YNUTENEH 1 BLINYCKHUKOB WKONBLI

Kq
NG )

2006r. - 2 mecTo Ha Btopou
pecnybauKaHCKOU Hay4YHO-

NpaKTUYECcKoU
2006r. KOH®pepeHUUU WKONbHUKOB
- Bcepoccumiickaa  <Lar B byayuiee» s

«C NbHbLIU
aKLms HOMUHaUUM «CoumnanbHbLIU
NpoeKT. Kakum MbI XOTUM

«4- rpaxaaHVH
BUAETD OKpY)KGl—OLLI,VIVI MUp>»

POCCMVI» \
Yyactue B

ecnybrIMKaHCKOM 3Tane = -,
lMeCTO Ha PeCiig < | &

PANOHHOM 3Tane -
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